



Materiale reparatii

I.D.: 101301722

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 266,25 RON - 266,25 RON

Descriere: Profil CD60/3m:4bucx10,50=42,00 lei / Autoforante 3,5x9,5mm:100bucx0,05=5,00 / Teava pvc 110mmx2m:4bucx26,89=107,56 / Teava pvc 110mmx1m:3bucx14,71=44,13 / Ramificatie pvc 110mmx45gd:3bucx15,04=45,12 / Mufa pvc 110mm:3bucx7,48=22,44 / Total fara TVA:266,25 lei
